Reuertimini ad me et ego reuertar
ad vos dicit dñs exercitū. et dixistis
i quo reuertemur. si affliget homo de
um. qz vos p̄figitis me et dixistis. In
quo p̄figim⁹ te. In decimis z i primi
tis. Et i penuria vos maledicti estis
et me vos cōfigitis gens tota. Infer
te omnē decimā in horreū meū z sit ci
bus in domo mea et p̄bate super hoc
dicit dñs. Si nō aperuero vobis ca
taractas celi et effudero vobis b̄ndi
ctionē vsqz ad abūdātiā et increpabo
p̄ vobis deuorātē. xvj. q. j. c. reuertimi
ni. q. vij. c. j. c. oēs. ibi. fm̄ p̄ceptum. et
vij. q. j. c. omnes. ibi. quantuz dñm. de
deci. c. tua. ij.

Ca. .III.

Et oriet vobis timētib⁹ nomē meū
sol iusticie. xxiiij. q. j. c. qm̄ ver⁹. de cō
se. di. iij. c. nec quē q̄. circa mediu.

Damus Machabeorum.

Ca. .II.

Machabe
orum

Machabeorum I et II

Quod ut cessauit loqui verba hec
accessit quidam iudeus in omnibus
oculis sacrificare idolis super
arā et vidit mathathias et doluit. et in-
filiēs trucidauit eū super aram. xxiiij.
q. v. c. si audieris.

Et statim prexerunt ad eos et cōsti-
tuerūt aduersum eos plūz in die sab-
batorū. xxiiij. q. si. c. si nulla. in glo. ibi.
machabei pugnaverunt in sabbato. et
de renun. iu. c. iij.

Ca. .III.

Et edificauerūt altare nouū sicut illud
quod fuit prius. et edificauerūt sancta et
quod intra domū sunt intrinsecus et edem
et atria sanctificauerūt. sequit. Et fece-
runt dedicationē altaris diebus octo
de p. se. di. j. c. solennitas. ij. in glo.

Ca. .V.

Et recordatus est maliciā filiorum
Beai qui erant populo in laqueum et in
scandalum insidiantes ei in via. xxiiij.
q. ij. c. si.

Ca. .VIII.

Et hoc rescriptum quod scripserūt in
tabulis ereis et miserunt in hierusalem
ut esset apud eos ibi in memoriale pa-
cis et societatis. bene sit romani et
genti iudeorum in mari et in terra et in
eternum. xxij. q. j. c. hinc. et c.

Ca. .X.

Et cōgregauit rex alexander exer-
citus magnū et admonuit castra con-
tra Demetriū et cōmiserūt preliū duo
reges. et fugit exercitus demetrii. xxiiij.
q. j. c. nisi bella. ibi. iudaicarū historia-
rum libri. et c.

Secundus Machabeorum.

Ca. .I.

Iam cum in perfidens ducerē-
tur patres nostri. sacerdotes
quod tunc cultores dei erāt acce-
ptum ignem de altari occulte abscon-
derūt in valle vbi erat puteus altus et sic-
cus. et in eo proturati sūt eū. ita ut oibus

ignotus esset locus. cū autē pterissent
anni multi. sequit. nō inuenerūt ignē
sed aquā crassā. et iussit eos haurire et
sacrificia aspergi aqua ipsa et accessus
ē ignis magnus. j. q. j. c. sicut eunuchus
de cele. mis. c. si.